МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

выешего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

03 9У «охи № С/Х -06

О создании комиссии по переводу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

Во изменение приказа № 486-06 от 11.10.2023 г.

В целях проведения конкурса по переводу обучающихся с платного
обучения на бесплатное приказываю:

1. В связи с изменением должности члена комиссии по переводу
обучающихся с платного обучения на бесплатное Пронькина Михаила
Юрьевича вместо слов «председатель Первичной профсоюзной организации
студентов ТГПУ» читать: «начальник управления по молодежной политике и
социально-воспитательной работе».

2. Ввести членом комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бесплатное Начарову Анастасию Денисовну, председателя
Первичной профсоюзной организации сз

3. Контроль за исполнением на

   го приказа оставляю за собой.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М.С. Садиева

Начальник УОПВ О. Г.И. Матюкевич

Бахнова Т.С.
Начальник отдела сопровождения контнигента студентов
Тел, (311-453) (2153)
Направить: проректор по ОД, ОСКС, перанчная профсоюзная организация студентов ТГПУ, факультеть/ннституты